Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 122 João Pessoa - Disponibilização: Segunda-Feira, 21 de Junho de 2021
Publicação: Terça-Feira, 22 de Junho de 2021 ANO 2021

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

Nº PROCESSO: 00006.000606/2021-6
Nº DO CONTRATO: 014/2021
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADA: PLATINA MINERAL LTDA - EPP
OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE 60 (SESSENTA) GARRAFÕES DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, ENGARRAFADAS EM GALÕES DE 20 LITROS
PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO.
VALOR GLOBAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 2.100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS)
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 14101.03.122.5046.4216.339030.100
DATA DA ASSINATURA: 11/06/2021
EMBASAMENTO LEGAL: ART.24, INC. II DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba

		2021-06-21T18:51:48-0300
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492